

# SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 147485

Nro Proposta 898	Nro Gerencial 147485	Abertura 12/06/2023 09:16:02	Encerramento 19/06/2023 09:00:00	Nro Processo 010723 / 35476	Situação Encerrada
---------------------	-------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	-----------------------

**Descrição da proposta**  
SOLICITAÇÃO MATERIAS LIMPEZA

**Comprador**  
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE

**Proposta criada por**  
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE

**Endereço de cobrança**  
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903  
Contato: (62) 9828-1370

**Endereço de entrega**  
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903  
Contato: (62) 9828-1370

### Histórico de Publicação

	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	12/06/2023 10:02:43	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	17/06/2023 09:00:00
1ª Prorrogação	16/06/2023 15:07:35	Para segunda feira, pq o vencimento esta no sábado.	19/06/2023 09:00:00

## TOTAL POR FORNECEDOR

Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
29.496.150/0001-10	ALVAJAX PLUS	MARCELLO WHATSAPP 62996057007 (62) 3273-7522	4	4	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	100,00	0,00
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	GLAZIELLY FAGUNDES SABINO (62) 3241-1425	11	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
41.851.336/0001-45	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	GUILHERME (62) 3251-0100	7	5	0	0		30/06/2023	A Vista	FOB	15 DIAS	1.000,00	0,00
03.341.743/0007-09	CASTRO NAVES	MARGARETE FERREIRA (34) 3292-9100	5	5	0	0		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	3.385,83
<b>Obs:</b> margarete.silva@castronaves.com 34 3292-9122 Ramal 9122													
37.109.097/0004-28	DMI	KENNEDY (62) 3541-3334	8	5	0	0		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
14.631.657/0001-61	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	HARLEY BORGES (62) 3581-0361	7	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	700,00	1.350,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	800,00	810,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	4	0	0		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	1.200,00	0,00
21.605.893/0001-79	INNOVA SURGICAL	DÉBORA (62) 3637-4882	6	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	100,00	350,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		17/06/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	5	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	900,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS (62) 3988-0015	5	5	0	0		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	700,00	3.460,80
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		19/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
<b>Obs:</b> VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP													
00.635.623/0001-30	VIDAMED	MICHAEL (61) 9 9176-4560	8	3	0	0		25/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
<b>TOTAL DO PEDIDO</b>												<b>9.356,83</b>	

## PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

### HIG. PESSOAL /COSMÉT./ PERFUM.

**- AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR** Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 13,9900  
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	O ULTRA FRESH FOI DESENVOLVIDO E FORMULADO COM EXCLUSIVAS FR	BASTON	1,00	15,00	13,9900	209,85	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<b>Obs:</b> ODORIZADOR AEROSSOL ULTRA PÉTALAS DE ROSAS 400ML															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR	AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR	15,00	0,00	14,9000	223,50	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	J&J	J&J	15,00	0,00	17,9900	269,85	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	GLADE	GLADE	15,00	0,00	18,3700	275,55	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	FDASRFW4R5667	BOM AR	15,00	0,00	19,9900	299,85	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<b>Obs:</b> FRASCO															

### LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

**- ÁLCOOL 70% 1L** Unidade: UN Qtde Solic: 24,00 Menor Cotação: 6,5900  
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 255637 e o código de verificação 357476.

2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	BSMIX	LT	J.FERES	24,00	0,00	6,5900	158,16	0,00	800,00		17/06/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	ALCOOL LIQUIDO 70 INPM 1 LITRO	SOL	1,00	24,00	6,7900	162,96	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: ALCOOL LIQUIDO 70 INPM 1 LITRO															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	ÁLCOOL 70% 1 L	ÁLCOOL 70% 1 L	24,00	0,00	8,4900	203,76	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	ITAJÁ	ITAJÁ	24,00	0,00	8,7900	210,96	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	SOETIYI	CRUZEIRO	24,00	0,00	9,9900	239,76	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LT															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

- CAPOTE TNT - TAMANHO G															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 4,5000															
3	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	INNOVA	INNOVA	300,00	300,00	4,5000	1.350,00	1.350,00	700,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

- DETERGENTE 500ML - COM FRAGRANCIA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 2,4900															
4	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	O SUCESSO DO LAVA-LOUÇAS YPÊ, LÍDER NA CATEGORIA, É RESULTAD	YPE	1,00	15,00	2,4900	37,35	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: DETERGENTE LÍQUIDO MAÇA YPÊ 500ML															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	DETERGENTE 500ML - COM FRAGRANCIA	DETERGENTE 500ML - COM FRAGRANCIA	15,00	0,00	2,4900	37,35	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	IP9H8Y	ASSEIO	15,00	0,00	2,9900	44,85	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: NEUTRO 500ML															

- DETERGENTE DE LIMPEZA HOSPITALAR 5L															
Detalhes: GALÃO 5 LITROS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: GL Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 22,9000															
5	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	DETERGENTE DE LIMPEZA HOSPITALAR 5L	DETERGENTE DE LIMPEZA HOSPITALAR 5L	3,00	0,00	22,9000	68,70	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	INDALABOR	3,00	0,00	54,0000	162,00	0,00	800,00		17/06/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO															
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	FOLERTP	PEROL DET 100	3,00	0,00	69,9900	209,97	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: 5 LITROS PH NEUTRO FRAGRÂNCIA SEM FRAGRÂNCIA DILUIÇÃO PESADA 1:10 LEVE 1:20 MANUTENÇÃO 1:50															
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	O DETERGENTE DESINCURSTANTE SCOTCH-BRITE É INDICADO PARA LIM	3M	1,00	3,00	76,5900	229,77	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: DETERGENTE DESINCURSTANTE SCOTCH-BRITE PARA LIMPEZA PROFISSIONAL GALÃO COM 5 L. RENDE ATÉ 50 LITROS PRONTO USO.															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

- ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,7700															
6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	0,7700	15,40	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	DYHREUY	ASSEIO'	20,00	0,00	1,4900	29,80	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: VERDE AMARELA															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO	ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO	20,00	0,00	2,2000	44,00	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	20,00	40,00	2,9000	116,00	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	ESPONJA PARA LIMPEZA GERAL - IDEAL PARA AMBIENTE COMERCIAL	PERFECT	1,00	0,00	11,2900	225,80	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE ECONÔMICA PCT/ 10. COM AGENTE BACTERICIDA.															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB e o 2º colocado esta com certidão Municipal Positiva e o 3º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Aumentei a quantidade para dar faturamento mínimo.															

- LUVA VERNIZ VERDE MANGA CURTA TAM MÉDIO															
Detalhes: TAMANHO M															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: PAR Qtde Solic: 36,00 Menor Cotação: 8,4900															
7	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTI	VOLK	1,00	36,00	8,4900	305,64	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LUVA DE LÁTEX VERNIZ SILVER VOLK VERDE ANATÔMICA HIPOALERGÊNICA TAMANHO M. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	VOLK	VOLK	36,00	0,00	8,9000	320,40	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- MOP COM CABO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 79,0000															

Este documento é assinado digitalmente. A autenticação pode ser conferida no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anejo informando o código 256537 e o código verificador 35476

8	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	NOVIÇA MOP TIRA PÓ É EFICAZ PARA TIRAR O PÓ DESDE GRANDES ÁR	BETTANIN	1,00	3,00	79,0000	237,00	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: MOP TIRA PÓ NOVIÇA COM CABO ARTICULADO															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	FLASHLIMP	FLASHLIMP	3,00	0,00	169,0000	507,00	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO PRATICO SPIN FIT MASTER 360 CABO INOX															

9	- MOP MICROFIBRA SPRAY - MOP SPRAY COM DISPENSER DE 400ML														Unidade: UN	Qtde Solic: 3,00	Menor Cotação: 144,4900
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	O SPRAY MOP É O QUE VOCÊ PRECISA PARA TORNAR A LIMPEZA DOS A	PERFECT	1,00	3,00	144,4900	433,47	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: RODO MOP COM SISTEMA SPRAY PRO, BASE DE 50CM EM ALUMÍNIO, RESERVATÓRIO DE 600ML COM GATILHO PULVERIZADOR E CABO DE 1,5M																	

10	- PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INSTITUCIONAL 100% CELULOSE 300 M X 10 CM														Unidade: RL	Qtde Solic: 64,00	Menor Cotação: 6,9512
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	GLOBO	GLOBO	64,00	0,00	6,9512	444,88	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00		
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	64,00	64,00	7,2000	460,80	3.460,80	700,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00		
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	64,00	0,00	7,5000	480,00	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00		
Obs: 300 MTS																	
<input type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	-> FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE -> PICOTAS - GOFRADAS - 1	MADRIPEL	1,00	0,00	82,9000	5.305,60	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLÃO FOLHA SIMPLES LUXO MADRIPEL GOLD SLIM CAIXA COM 8 ROLOS DE 10CM X 300M																	
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB.																	

11	- PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SOFT BRANCO 20X23 CM - PACOTE COM 1000 FOLHAS MILI														Unidade: PCT	Qtde Solic: 250,00	Menor Cotação: 12,0000
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	250,00	250,00	12,0000	3.000,00	3.460,80	700,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00		
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	STAPEL	STAPEL	250,00	0,00	18,9600	4.740,00	0,00	100,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00		
<input type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	AS TOALHAS MADRIPEL LINHA GOLD SÃO PRODUZIDAS COM 100% DE FI	MADRIPEL	1,00	0,00	29,9000	7.475,00	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHAS 2 DOBRAS LUXO GOLD 21X20CM FARDO COM 1.000 FOLHAS (4 PT X 250 FLS) 100% CELULOSE																	

12	- REFIL MOB SPRAY														Unidade: UN	Qtde Solic: 6,00	Menor Cotação: 21,5900
Detalhes: REFIL MOP SPRAY ESFREGÃO MICROFIBRA ALTA LIMPEZA AZUL, LARGURA 38CM, ALTURA 12,5 CM.																	
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	O REFIL DO MOP SPRAY É RESISTENTE, LAVÁVEL E 100% MICROFIBRA	FLASHLIMP	1,00	6,00	21,5900	129,54	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: REFIL PARA MOP SPRAY FLASHLIMP COR AZUL																	

13	- RODO DE PIA														Unidade: UN	Qtde Solic: 3,00	Menor Cotação: 5,8400
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	PLASTICO	CAPUAVA	3,00	0,00	5,8400	17,52	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00		
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	RODO PARA PIA COM 15CM	MENDONCA	1,00	3,00	7,3900	22,17	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: RODO PARA PIA COM 15CM																	
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB.																	

14	- SABÃO EM BARRA 200G - SABÃO EM BARRA 5 X 200G PACOTE														Unidade: PCT	Qtde Solic: 5,00	Menor Cotação: 10,3500
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	KRA-KRA	KRA-KRA	5,00	0,00	10,3500	51,75	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00		
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	SABÃO DESTINADO AO USO DOMÉSTICO NA LAVAGEM DE ROUPAS, LOUÇA	ESTRELA	1,00	5,00	11,4900	57,45	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: SABÃO EM BARRA ECONÔMICO ESTRELA PCT/ 5X200G																	
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	ASSIM	ASSIM	5,00	0,00	29,9000	149,50	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00		
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB.																	

15	- SABONETE LÍQUIDO - REFIL COM VÁLVULA														Unidade: UN	Qtde Solic: 10,00	Menor Cotação: 18,9900
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
<input type="checkbox"/>	ALVAJAX PLUS	SFA	ASSEIO	10,00	0,00	18,9900	189,90	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: ERVA DOCE																	
FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA (FISPQ) SABONETE																	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 256537 e o código verificador 357476.

15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	LÍQUIDO	TRILHA	1,00	10,00	19,4900	194,90	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO MANGA ROSA E TANGERINA PLUS FRASCO C/ 1 LITRO COM VÁLVULA PUMP															
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	SABONETE LÍQUIDO - REFIL COM VÁLVULA	SABONETE LÍQUIDO - REFIL COM VÁLVULA	10,00	0,00	24,9000	249,00	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado esta com certidão Municipal Positiva.															

- SABONETE LÍQUIDO - REFIL PARA SABONETEIRA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 14,9000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	SABONETE LÍQUIDO - REFIL PARA SABONETEIRA	SABONETE LÍQUIDO - REFIL PARA SABONETEIRA	5,00	0,00	14,9000	74,50	0,00	900,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	SABONETE CREMOSO E HIDRATANTE. FÓRMULA BALANCEADA QUE PROMOV	TRILHA	1,00	5,00	24,9900	124,95	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO SOFT PLUS FRAGRÂNCIA ERVA DOCE GALÃO COM 5 L															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: FD Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 43,8900															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	CARACTERÍSTICAS: SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓL	C.NAVES-SL	1,00	20,00	43,8900	877,80	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SACO PARA LIXO 105 LITROS PRETO 80X90CM C/100															
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	58,8500	1.177,00	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00

- SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 40 LITROS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: FD Qtde Solic: 12,00 Menor Cotação: 14,2800															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	SÓ LIXO	SÓ LIXO	12,00	0,00	14,2800	171,36	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	CARACTERÍSTICAS: - USE SACOS PARA LIXO COLORIDOS, PARA FACIL	C. NAVES-SL	1,00	12,00	23,5900	283,08	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SACO PARA LIXO 40 LITROS NA COR PRETO - PACOTE COM 100 UNIDADES															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB.															

- SACO/ PANO DE ALGODÃO ALVEJADO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 5,1900															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	5,1900	51,90	0,00	1.200,00		19/06/2023	28 Dias	FOB	5 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO (PANO DE CHÃO) 125G 50X75CM	NOVO MUNDO	1,00	10,00	7,9900	79,90	3.385,83	100,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SACO DE ALGODÃO ALVEJADO (PANO DE CHÃO) 125G 50X75CM															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	JC	JC	10,00	0,00	9,8800	98,80	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o frete FOB.															

MÉDICO / HOSPITALAR															
- HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 L															
Detalhes: 5 LITROS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: GL Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 12,8000															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	VIDAMED	PROLINK	PROLINK	8,00	0,00	12,8000	102,40	0,00	500,00		25/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	START	START	8,00	8,00	23,0000	184,00	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não tem CND's e não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95															
Detalhes: MÁSCARA RESPIRADOR PFF2 - N95 ADULTO BRANCA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 0,5800															
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	KDU	KDU	500,00	0,00	0,5800	290,00	0,00	1.200,00		19/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: MASCARA CIR./TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 C/25															
<input checked="" type="checkbox"/>	INNOVA SURGICAL	INNOVATEX	INNOVATEX	500,00	500,00	0,7000	350,00	350,00	100,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input type="checkbox"/>	VIDAMED	WINNER	WINNER	500,00	0,00	0,7500	375,00	0,00	500,00		25/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NUTRIEX	NUTRIEX	500,00	0,00	0,8900	445,00	810,00	800,00		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: ELASTICO NA ORELHA															
<input type="checkbox"/>	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9100	K-DU	500,00	0,00	0,9596	479,80	0,00	500,00		30/06/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input type="checkbox"/>	DMI	CX C/50	LIFE CARE	500,00	0,00	0,9900	495,00	0,00	500,00		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser feita no site: https://ceem.vozeigital.com.br/virtuaidoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-255537-e-o-codigo-verificador-35476

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	BSMIX	UND	OPEN MEDICAL	500,00	0,00	1,2600	<b>630,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>		17/06/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	500,00	0,00	1,4000	<b>700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>		30/06/2023	A Vista	FOB	15 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	LIFE PROTECT	LIFE PROTECT	500,00	0,00	1,6000	<b>800,00</b>	<b>1.350,00</b>	<b>700,00</b>		30/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CASTRO NAVES	CLASSE PFF-2 (S) SISTEMA ANTIEMBAÇANTE: EVITA O EMBAÇAMENTO	3M	1,00	0,00	7,1900	<b>3.595,00</b>	<b>3.385,83</b>	<b>100,00</b>		29/06/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

Obs: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL 3M AURA 9320 BR PFF-2 CA 30592

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.

50556 - PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28 CM X 40 CM X 240 M

Unidade: RL

Qtde Solic: 3,00

Menor Cotação: 85,0000

Detalhes: PERPEX AZUL - CORES AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES 70%

VISCOSE/ 30% POLIESTER/ GRAMATURA 345G/M2

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	INOVEM	INOVEM	3,00	6,00	85,0000	<b>510,00</b>	<b>810,00</b>	<b>800,00</b>		12/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	RL: 600UND	INOVEN	3,00	0,00	130,0000	<b>390,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>		17/06/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Obs: 240 MTS

Obs: COR: BRANCO 25X40CM

Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 20/06/2023 às 14:55, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 20/06/2023 às 14:57, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 20/06/2023 às 15:07, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 255337 e o código verificador 35476.